
                                                 
 

 
 
Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di nr. 1 Borsa di 
Ricerca della durata di mesi 12 sul tema: Supporto alla raccolta, analisi ed elaborazione 
di dati statistici relativi ai servizi educativi per la prima infanzia in collaborazione con 
Istat bandita con Decreto Rep. 495/2019 Prot. 26092 -VII/16 del 09.05.2019, Tutor Prof. 
Stefano Campostrini. 

IL DIRETTORE 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 18; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 76/2018; 
VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Ricerca emanato con Decreto 

Rettorale n. 399/2018 del 04/05/2018 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il bando Rep. 495/2019 Prot. 26092 -VII/16 del 09.05.2019, per la selezione 

pubblica per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca di durata di 12 mesi, 
pubblicato sulla pagine web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla 
normativa; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. 
554/2019 prot. n. 30734-VII/16 del 30.05.2019; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 
Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 

Direttore del Dipartimento di Economia Rep. 554/2019 prot. n. 30734-VII/16 del 30.05.2019, 
relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca della durata di mesi 12 
sul tema: Supporto alla raccolta, analisi ed elaborazione di dati statistici relativi ai servizi 
educativi per la prima infanzia in collaborazione con Istat bandita con Decreto Rep. 495/2019 
Prot. 26092 -VII/16 del 09.05.2019, Tutor Prof. Stefano Campostrini; 

 
Art. 2 E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione: 
 
Cognome Nome Data di 

nascita 
totale Idoneità 

 

LUCIDI Francesco 
Simone 

XX/XX/XXXX XX 
idoneo 

QUALIANO Valeria XX/XX/XXXX 75 idonea 

 
 
 

Art. 3 Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato: 
 

QUALIANO Valeria  
nata a Napoli, il XX/XX/XXXX 
 
Art. 4 Il presente decreto è reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo  
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 

 
Venezia, 10 giugno 2019 
 

       IL DIRETTORE 
                   Prof. Monica Billio 

Firmato digitalmente  
ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 

 


